

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 045RS19
Stavba: Oprava povrchu ul. Žižkova Nový Bor

KSO:
Místo: Nový Bor

CC-CZ:
Datum: 23.9.2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Skanska a.s., DST-z.Čechy-západ

IČ: 26271303
DIČ: CZ26271303

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 340 741,00
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 340 741,00	281 555,61
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 622 296,61
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 045RS19

Stavba: Oprava povrchu ul. Žižkova Nový Bor

Místo: Nový Bor

Datum: 23.9.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Skanska a.s., DST-z.Čechy-západ

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 340 741,00

1 622 296,61

0001	Žižkova I	660 117,00	798 741,57
0001	Žižkova I	727 695,00	880 510,95
001	Dodatek č. 1 Žižkova I	-67 578,00	-81 769,38
0002	Žižkova II	680 624,00	823 555,04
0002	Žižkova II	750 997,00	908 706,37
002	Dodatek č.1 Žižkova II	-70 373,00	-85 151,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchu ul. Žižkova Nový Bor

Objekt:

0001 - Žižkova I

Místo:

Datum: 23.9.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Skanska a.s., DST-z.Čechy-západ

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

727 695,00

D	D1						0,00
D	D1						0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				704 224,00
D	5		Komunikace				0,00
D	50_2		Celoplošná výsrava				661 245,00
1	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	12,500	44,00	550,00
2	K	113154263	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	940,390	57,00	53 602,00
3	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	123,661	388,00	47 980,00
4	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	618,306	11,00	6 801,00
5	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	123,661	189,00	23 372,00
6	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	16,000	977,00	15 632,00
7	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	kus	29,000	1 415,00	41 035,00
8	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	940,390	7,00	6 583,00
9	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	940,390	13,00	12 225,00
10	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm	m2	456,900	217,00	99 147,00
11	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	940,390	271,00	254 846,00
12	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	180,000	74,00	13 320,00
13	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	180,000	277,00	49 860,00
14	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	180,000	152,00	27 360,00
15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	207,727	43,00	8 932,00

D 50_3

Oprava a výměna uličních vpustí

42 979,00

16	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	6,000	1 685,00	10 110,00
17	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	6,000	1 561,00	9 366,00
18	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	8,600	217,00	1 866,00
19	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	10,000	317,00	3 170,00
20	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	17,200	388,00	6 674,00
21	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	86,000	11,00	946,00
22	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	17,200	170,00	2 924,00
23	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	6,000	192,00	1 152,00
24	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	857,00	857,00
25	M	592238240	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/590/200 V /skruž/ 59x50x5 cm	kus	1,000	820,00	820,00
26	M	592238210	vpust' betonová uliční TBV-Q 660/180 /prsteneč/ 18x66x10 cm	kus	1,000	549,00	549,00
27	M	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	1,000	695,00	695,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	1,000	1 899,00	1 899,00
29	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	1,000	1 266,00	1 266,00
30	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	1,000	685,00	685,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

23 471,00

31	K	X00000001	Dopravně inženýrská opatření	soubor	1,000	22 515,00	22 515,00
32	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	1,000	956,00	956,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchu ul. Žižkova Nový Bor

Objekt:

0001 - Žižkova I

Soupis:

001 - Dodatek č. 1 Žižkova I

Místo:

Datum: 23.9.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Skanska a.s., DST-z.Čechy-západ

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-67 578,00

D HSV Práce a dodávky HSV -67 578,00

D 50_2 Celoplošná výsrava -67 015,00

2	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	-169,000	61,00	-10 309,00
5	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm	m2	56,000	178,00	9 968,00
3	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-169,000	228,00	-38 532,00
4	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	-180,000	125,00	-22 500,00
1	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	-940,390	6,00	-5 642,00

D 50_3 Oprava a výměna uličních vpustí -563,00

6	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	-1,000	563,00	-563,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchu ul. Žižkova Nový Bor

Objekt:

0002 - Žižkova II

Místo:

Datum: 23.9.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Skanska a.s., DST-z.Čechy-západ

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

750 997,00

D HSV Práce a dodávky HSV 727 526,00

D 5 Komunikace 0,00

D 50_2 Celoplošná výsrava 702 288,00

1	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	27,900	44,00	1 228,00
2	K	113154263	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	1 050,100	57,00	59 856,00
3	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 ručním nebo pneu nářadím	m3	6,240	518,00	3 232,00
4	K	132201109	Příplatek z alepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	6,240	132,00	824,00
5	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	150,568	388,00	58 420,00
6	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	752,841	11,00	8 281,00
7	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	138,088	189,00	26 099,00
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	12,480	170,00	2 122,00
9	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	4,000	977,00	3 908,00
10	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	kus	4,000	1 415,00	5 660,00
11	K	460420022	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 10 cm	m	13,000	76,00	988,00
12	K	460420045	Zřízení kabelového lože, obetonování chrániček	m3	1,850	4 686,00	8 669,00
13	K	460510023	Kabelová chránička, PVC trubka 110 mm	m	13,000	3 096,00	40 248,00
14	K	460570284	Zához rýhy 60/120 cm, hornina tř. 4, se zhutněním	m	13,000	86,00	1 118,00
15	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 050,100	7,00	7 351,00
16	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	1 050,100	13,00	13 651,00
17	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm	m2	537,000	217,00	116 529,00
18	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 050,100	271,00	284 577,00
19	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	100,000	74,00	7 400,00
20	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	100,000	277,00	27 700,00
21	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	100,000	152,00	15 200,00
22	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	214,581	43,00	9 227,00

D 50_3 Oprava a výměna uličních vpustí 25 238,00

23	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	6,000	1 685,00	10 110,00
24	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	7,000	1 561,00	10 927,00
25	K	895940R	Přesun uliční vpusti s napojením do stávající DK	kus	1,000	4 201,00	4 201,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23 471,00

26	K	X00000001	Dopravně inženýrská opatření	soubor	1,000	22 515,00	22 515,00
27	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	1,000	956,00	956,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchu ul. Žižkova Nový Bor

Objekt:

0002 - Žižkova II

Soupis:

002 - Dodatek č.1 Žižkova II

Místo:

Datum: 23.9.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Skanska a.s., DST-z.Čechy-západ

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-70 373,00

D HSV Práce a dodávky HSV -70 373,00

D 50_2 Celoplošná výsrava -71 921,00

7	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	-72,000	61,00	-4 392,00
1	K	460420022	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 10 cm	m	-13,000	63,00	-819,00
2	K	460420045	Zřízení kabelového lože, obetonování chrániček	m3	-1,850	3 850,00	-7 123,00
3	K	460510023	Kabelová chránička, PVC trubka 110 mm	m	-13,000	2 544,00	-33 072,00
4	K	460570284	Zához rýhy 60/120 cm, hornina tř. 4, se zhutněním	m	-13,000	70,00	-910,00
6	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm	m2	54,000	178,00	9 612,00
8	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-72,000	228,00	-16 416,00
9	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	-100,000	125,00	-12 500,00
5	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	-1 050,100	6,00	-6 301,00

D 50_3 Oprava a výměna uličních vpustí 1 548,00

10	K	895940R	Přesun uliční vpusti s napojením do stávající DK	kus	-1,000	3 452,00	-3 452,00
11	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	704,00	704,00
12	M	592238240	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/590/200 V /skruž/ 59x50x5 cm	kus	1,000	674,00	674,00
13	M	592238210	vpust' betonová uliční TBV-Q 660/180 /prstenec/ 18x66x10 cm	kus	1,000	451,00	451,00
14	M	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	1,000	571,00	571,00
15	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	1,000	1 560,00	1 560,00
16	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	1,000	1 040,00	1 040,00